Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
(протокол аукциона)
 г. Пермь, ул. Сибирская, д. 14, каб. 2                                                                       04.08.2020
Присутствуют:

Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии:
Ушкова В.В., заместитель начальника отдела территориального размещения объектов потребительского рынка управления по развитию потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми;

Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
муниципальным имуществом управления по распоряжению
муниципальным имуществом департамента имущественных
отношений администрации города Перми;

Южакова И.А., начальник отдела территориального размещения объектов потребительского рынка управления по развитию потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми.
На день подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта:
по лоту № 1 (Д-ВА-30, торговый автомат (вендинговый автомат), вода, шоссе Космонавтов, 86, площадь 4 кв.м, начальная цена 8 410,66 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 1 – ИП Осетрову Наилю Маратовну,
ОГРНИП 313590517800032, ИНН 590578476186, порядковый номер, присвоенный заявке 3275.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ИП Осетровой Наилей Маратовной по начальной цене аукциона 8 410,66 руб.
по лоту № 2 (Д-ВА-31, торговый автомат (вендинговый автомат), вода, ул. Пожарского, 17а, площадь 4 кв.м, начальная цена 7 402,40 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 2 – ИП Осетрову Наилю Маратовну,
ОГРНИП 313590517800032, ИНН 590578476186, порядковый номер, присвоенный заявке 6991.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ИП Осетровой Наилей Маратовной по начальной цене аукциона 7 402,40 руб.
по лоту № 3 (И-ВА-16, торговый автомат (вендинговый автомат), вода, ул. Мира, 3, площадь 4 кв.м, начальная цена 9 183,99 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 3 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 3 - ООО «Каскад Плюс», ОГРНИП 1095905004491,                          ИНН 5905272360, порядковый номер, присвоенный заявке 9712.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ООО «Каскад Плюс» по начальной цене аукциона 9 183,99 руб.
по лоту № 4 (И-ВА-17, торговый автомат (вендинговый автомат), вода, ул. Чердынская, 42, площадь 4 кв.м, начальная цена 7 337,45 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 4 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 4 – ООО «Каскад Плюс», ОГРНИП 1095905004491,                         ИНН 5905272360, порядковый номер, присвоенный заявке 8417.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ООО «Каскад Плюс» по начальной цене аукциона 7 337,45 руб.
по лоту № 5 (И-ВА-18, торговый автомат (вендинговый автомат), вода, ул. Мира, 111, площадь 4 кв.м, начальная цена 7 204,61 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 5 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 5 - ООО «Каскад Плюс», ОГРНИП 1095905004491,                         ИНН 5905272360, порядковый номер, присвоенный заявке 724.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ООО «Каскад Плюс» по начальной цене аукциона 7 204,61 руб.
по лоту № 6 (И-ВА-20, торговый автомат (вендинговый автомат), вода, ул. Семченко, 6, площадь 4 кв.м, начальная цена 8 883,07 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 6 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 6 – ООО «Каскад Плюс»,
ОГРНИП 1095905004491, ИНН 5905272360, порядковый номер, присвоенный заявке 508.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ООО «Каскад Плюс» по начальной цене аукциона 8 883,07 руб.
по лоту № 8 (Л-ВА-7, торговый автомат (вендинговый автомат), вода, ул. Советская, 102, площадь 4 кв.м, начальная цена 9 630,66 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся.
Признать победителем аукциона по лоту № 8 участника аукциона, чья заявка на участие в аукционе подана первой - ООО «Новые технологии», ОГРНИП 1135902004920,                           ИНН 5902237247, порядковый номер, присвоенный заявке 6332.

по лоту № 10 (М-ВА-17, торговый автомат (вендинговый автомат), вода, ул. Юрша, 25, площадь 4 кв.м, начальная цена 6 110,62 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 10 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 10 – ИП Осетрову Наилю Маратовну,
ОГРНИП 313590517800032, ИНН 590578476186, порядковый номер, присвоенный заявке 5618.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ИП Осетровой Наилей Маратовной по начальной цене аукциона 6 110,62 руб.
по лоту № 11 (М-ВА-18, торговый автомат (вендинговый автомат), вода, ул. Юрша, 64, площадь 4 кв.м, начальная цена 6 220,98 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 11 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 11 – ИП Осетрову Наилю Маратовну,
ОГРНИП 313590517800032, ИНН 590578476186, порядковый номер, присвоенный заявке 4366.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ИП Осетровой Наилей Маратовной по начальной цене аукциона 6 220,98 руб.
по лоту № 13 (М-ВА-8, торговый автомат (вендинговый автомат), вода, ул. Макаренко, 6, площадь 4 кв.м, начальная цена 5 751,13 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 13 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 13 – ИП Осетрову Наилю Маратовну,
ОГРНИП 313590517800032, ИНН 590578476186, порядковый номер, присвоенный заявке 5338.

Договор заключается с единственным участником аукциона - Осетровой Наилей Маратовной по начальной цене аукциона 5 751,13 руб.
по лоту № 14 (О-ВА-10, торговый автомат (вендинговый автомат), вода, ул. Новогодняя, 13, площадь 4 кв.м, начальная цена 4 619,76 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 14 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 14 – ООО «Новые технологии»,
ОГРНИП 1135902004920, ИНН 5902237247, порядковый номер, присвоенный заявке 3141.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ООО «Новые технологии» по начальной цене аукциона 4 619,76 руб.
по лоту № 15 (О-ВА-20, торговый автомат (вендинговый автомат), вода,
ул. Социалистическая, 24, площадь 4 кв.м, начальная цена 4 067,51 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 15 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 15 – ООО «Уралинвест»,
ОГРНИП 1025900771775, ИНН 5903041053, порядковый номер, присвоенный заявке 7823.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ООО «Уралинвест» по начальной цене аукциона 4 067,51 руб.
по лоту № 21 (С-ВА-16, торговый автомат (вендинговый автомат), вода,
ул. Братская, 10, площадь 4 кв.м, начальная цена 7 344,48 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 21 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 21 – ООО «Каскад»,
ОГРНИП 1045900390403, ИНН 5903049119, порядковый номер, присвоенный заявке 2930.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ООО «Каскад» по начальной цене аукциона 7 344,48 руб.
по лоту № 22 (С-ВА-17, торговый автомат (вендинговый автомат), вода,
ул. Народовольческая, 30, площадь 4 кв.м, начальная цена 8 100,77 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 22 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 22 – ООО «Каскад»,
ОГРНИП 1045900390403, ИНН 5903049119, порядковый номер, присвоенный заявке 2416.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ООО «Каскад» по начальной цене аукциона 8 100,77 руб.
по лоту № 23 (С-ВА-18, торговый автомат (вендинговый автомат), вода,
ул. Никулина, 10, площадь 4 кв.м, начальная цена 7 614,59 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 23 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 23 – ООО «Каскад»,
ОГРНИП 1045900390403, ИНН 5903049119, порядковый номер, присвоенный заявке 8992.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ООО «Каскад»                        по начальной цене аукциона 7 614,59 руб.
по лоту № 24 (С-ВА-19, торговый автомат (вендинговый автомат), вода,
ул. Самаркандская, 145, площадь 4 кв.м, начальная цена 8 631,04 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 24 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 24 – ООО «Каскад»,
ОГРНИП 1045900390403, ИНН 5903049119, порядковый номер, присвоенный заявке 7206.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ООО «Каскад» по начальной цене аукциона 8 631,04 руб.
по лоту № 27 (С-ВА-25, торговый автомат (вендинговый автомат), вода,
ул. Революции, 12, площадь 4 кв.м, начальная цена 10 679,36 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 27 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 27 – ООО «Каскад»,
ОГРНИП 1045900390403, ИНН 5903049119, порядковый номер, присвоенный заявке 4460.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ООО «Каскад» по начальной цене аукциона 10 679,36 руб.
по лоту № 29 (С-ВА-27, торговый автомат (вендинговый автомат), вода,
ул. Муромская, 16, площадь 4 кв.м, начальная цена 7 168,15 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 29 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 29 – ООО «Каскад»,
ОГРНИП 1045900390403, ИНН 5903049119, порядковый номер, присвоенный заявке 631.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ООО «Каскад»                     по начальной цене аукциона 7 168,15 руб.
по лоту № 39 (Н-ПЛ-2, палатка, овощи и фрукты, ул. Островского, площадь 6 кв.м, начальная цена 3 742,74 руб.) комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать следующих участников по лоту № 39:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Насиров Насир Абдулазиз Оглы,
ОГРНИП 305590633500047,
ИНН 590614742460, порядковый номер, присвоенный заявке 1433

	3 929,88

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	отсутствует
	-

Комиссия  решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018 № 137-п признать аукцион
по лотам №№ 7, 9, 12, 16-20, 25, 26, 28 и 30-38 несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.
Председатель комиссии

М.Ю. Берников

Члены комиссии

            В.В. Ушкова

И.А. Южакова

Протокол вела

Ю.И. Четина
PAGE
2